
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

402 

401 

78 

111 

311 

55 

178 

140 

474 

404 

79 

Nombre 

DODDI JAVIER 

GRANJA EMILIANO 

ANGELI DAMIAN 

PAROLA MARIO 

BRUNO MARCOS 

SUITTA MARTIN 

MINISTERI FACUNDO 

GIOVANUCCI MAXIMILIANO 

FUNES  NICOLAS 

BORRACCHIA CELESTE 

TARELLI CARLOS 

Clase 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

150 PROMOCIONAL 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Dif. resp. 1° 

3.038 

8.900 

9.714 

9.906 

12.214 

11.972 

17.560 

21.134 

25.628 

5 Vueltas 

Total T° 

5:49.337 

5:52.375 

5:58.237 

5:59.051 

5:59.243 

6:01.551 

6:01.309 

6:06.897 

6:10.471 

6:14.965 

1:03.360 

Mejor Tm 

57.937 

57.538 

59.276 

58.890 

58.670 

58.349 

58.697 

1:00.011 

58.853 

1:00.372 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/07/2017 01:49:03 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIOS:PILOTTA PABLO- SANGUEZA HECTOR 

COMISARIOS TECNICOS:RODRIGUEZ H.-PEREZ J. 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

3.038 

Velocidad media 

58,740 

Mejor t° de vuelta 

57.538 

Mejor Vel. 

59,439 

Mejor vuelta para 

401 - GRANJA EMILIANO 

 

1 FECHA PROVINCIAL DE KARTING EN TIERRA 

150 PROMOCIONAL 

2 SERIE 150 PROMOCIONAL 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:36:58 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

16/07/2017 06:36 p.m. 


